拝啓　陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、かねてより設立の準備をすすめてまいりました株式会社東洋物産が、皆様のご支援のおかげをもちまして、このたび無事、設立の運びとなりました。

つきましては、下記のとおり、ささやかながら設立披露の宴を催したく存じます。

ご多用中のところまことに恐縮ではございますが、ぜひご光臨の栄を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

株式会社 東洋物産

代表取締役社長 波野 芳雄

〒123-4567

東京都港区朝日１-２-３

TEL 03-1234-5678

記

日　時　　　月　日（　）　時～　時

場　所　　山下ホテル2Ｆ バンケットホール

〒123-4567

東京都港区上野１-２-３

TEL 03-1234-5678

なお、お手数ながら　月　日までに同封のはがきにて、ご来臨の諾否をお知らせくださいますようお願い申し上げます。